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Pamięci Zbigniewa Wodeckiego

  [1]
Opis wydarzenia: 
Koncert poświęcony twórczości wybitnego wokalisty i muzyka Zbigniewa Wodeckiego w wykonaniu
Michała Bobera z zespołem. Usłyszymy m.in. "Opowiadaj mi tak", "Rzuć to wszystko co złe", "Lubię
wracać tam gdzie byłem", "Zacznij od Bacha", "Jeden krótki dzień", "Zabiorę Cię dziś na bal", "Izolda"
i wiele innych.

Pierwsze muzyczne kroki Zbigniew Wodecki stawiał w grupie Anawa, w krakowskiej Piwnicy pod
Baranami i w zespole akompaniującym Ewie Demarczyk. W 1972 roku zadebiutował jako piosenkarz
na Festiwalu w Opolu. Urodził się 6 maja 1950 w Krakowie, zmarł 22 maja 2017 w Warszawie.
Multiinstrumentalista, piosenkarz, aktor, kompozytor, aranżer, osobowość telewizyjna. Sam o sobie
mówił, że jest "śpiewającym muzykiem". Cechy charakterystyczne: bujna fryzura, skrzypce, trąbka i
uśmiech, który podyktowany był jego życzliwością i wyjątkowym poczuciem humoru. Legenda
polskiej muzyki rozrywkowej. Czarował głosem, stylem i talentem.

Zespół wystąpi w składzie:
Michał Bober - wokal
Monika Wiśniowska-Basel - wokal (gościnnie)
Tomasz Jędrzejewski - piano
Dominik Gawroński- trąbka
Piotr Treliński - gitara
Piotr Sypień - bas
Tomasz Garbera - perkusja

Michał Bober: "Przygodę z muzyką rozpocząłem w swoim rodzinnym mieście - Opolu. W 2006 roku
kontynuowałem edukację jako wolny słuchacz w Państwowej Wyższej Szkole Estradowo-Jazzowej w
Moskwie. W latach 2002-2017 byłem członkiem Opole Gospel Choir. W 2011 roku zadebiutowałem w
Opolu zdobywając I wyróżnienie w kategorii "SuperJedynek" pt. "SuperDebiut". Tego samego roku
reprezentowałem wraz z Moniką Wiśniowską-Basel nasz kraj na Festiwalu "Novaya Volna" w Jurmali.
Następnie uznałem, że zajmowanie się managementem w muzyce to jest to, czym chcę się
naprawdę w życiu zajmować. W 2017 roku kolega jednak zaproponował zrobienie projektu
muzycznego poświęconemu Andrzejowi Zausze... I od tego czasu, traktuję swoje wokalne wybryki

Strona 1 z 2

http://zdrowie.torun.pl/sites/default/files/fot2_0.jpg


Pamięci Zbigniewa Wodeckiego
Opublikowano na www.torun.pl (http://zdrowie.torun.pl)

jako "nowe rozdanie". Do dziś zrealizowałem już wspólnie z przyjaciółmi kilka innych projektów (np.
"Zaucha Project", "Pamięci Zbigniewa" i inne). Po latach wokalnego niebytu, postanowiłem wrócić do
czynnego śpiewania, które ma dawać przyjemność i satysfakcję obu stronom spotykającym się przy
krawędzi sceny. Bardzo mi na tym zależy."

Bilety: 40 zł przedsprzedaż, 50 zł w dniu koncertu do nabycia online: Biletyna.pl [2], KupBilecik.pl
[3] oraz stacjonarnie: Biuro Turystyczne Copernicana, ul. Żeglarska 18/1,  Księgarnia PWN, ul. Reja
25, Ośrodek Informacji Turystycznej, ul. Rynek Staromiejski 25

Data: 27.09.2020 20:00
Miejsce: Klub Lizard King, ul. Kopernika 3
Organizator: Klub Lizard King [4]
Kategoria wydarzenia: Koncert
Położenie:  
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